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Meie näitemängu Eivjaiifiuš i

võrdlemisi õieli vilets. «ui kee
midagi hääd ette tahab

i enomiSti käsikirjades seisa-
wad, ei leia ftrjaötaiob, |c)l el,»cndc
oshaiv waga wahe on. mi et raama-

on. Kimderi ..«roonu onu/' P.
Jakobsoni .Udumäe kuningas," Kitz-
berg, „Puuga Mart ja liba Kaa-

oitrgenfttiJii .Juta"
toieksid kõige j

mis nimetamise waärt on.
Aitzbergi .Tuuste pöörises" eiõiincs-
kaiuid aga mitte, nii cl temaga „Wa-
nemuilie" ainult kõmu tegi. Maal
o» teda vahest paaris kohas ette
kantud, kuid rohivale ja anvustaja-
tele ei meeldiimd ka põrmugi. Kuu-
deri teised tööd, paale .Kroonu onu,"
nagu ..Kingu laoS" ja .Mõrsja ja
Märatsejad" ei leidnud ka küllalt
hääd vastuvõtmist. Paar vähemat
mängu, , Mulgi mõiötuS ja tartlase
tarkus," ning .Älluru Miku meele
haigus" kippuvas ajast ja arust ära
jääma. Jakob Luvi, ..Halastaja
õde" ja .Ordumeister" ei laida kau
geltki näitemängude iiöudmisi. sa
masugune lugu on ka Mändmetsa
.Rest päeva" ja .Kosilasega" lugu.
ehk nende juures küll märgata võib,
et näitemängu kirjutajal sugu rohkem

.Murueide tütar" oli ka omal ajal
õieti kuuiuS, kuid mõni pilk simra
siSse, näitab et mäng ajast ju arust läi
nud on. Ainult Muna Hermanni
juurde loodud viisid soendavad Iiäi-
tcndiie elu sisse, samuti ka kirjud
pildid. Hcrra Orgusaare näitemän
gud .Hullu Antsu abiga," .Inimese
bmd )a väimehe väärtus", .Teder
uiulle, suled sulle" ning .Luured
vaimud", oiuvad omal ajal C-esn
vähematele näitelavadele kullalt la-
helePaneuuse vaari tükid, kuna nad
mind nujama vananema kippuvad.

kui Kundcri oniad. Põhjalase. .Vee-
ui" ja .roreida," on osjata kirjuks
aetud pildid <o nende sisul on vähe
väärtust, hädavaevalt wõikS neid
siiski proovida. Uemalj ajal tuti
Rutosti WaStn vett" päevavalge
le. kuid ,elle mängu viimane vaatus
i»c!jas> rikub terve supi ära. Liiski
on jeda mängu mitmel poo! dää lo-
gejärjego edendatud.

Need ja uiõned teised oleksid siis
veel paremad lreSti mängud, mis
nimetaunse väärt, halvemaid ois

wiiskusc mte ees seisavad ehk kohe
esimese puhanguga nagu libled õhku
laiali lendavad.

Tõlgitud näitekirjandust oiekS ui
metamisc väärt LinnunkoSky „Zga-

lemäng neljas vaatuses, Hauptmanm
.(.'Iga" draama 6 Mis, Lchlüeri
.Röövlid." Lesftugi .Minna vo»

suuda paljud ka uaerutrampiji taga,,
hoida, sest neil tuleb näitlemine
ualjatükkide järele oliiistatce ikka nagu
kommetimäng" eüc. Tühiste tukki-

loulud kõige rohkem vastuvõtnu!!
leiavad, just uoiidaiamuti kui aasta
mängudgi. 'k.aerda >a naerda. see
näikse meie aja pubiikiimi snnrcm iha
olevat ja tõsiste tuttide ja elupiltide
juures jäävad mitmed aegutama ja
magama. Näitemängud peavad meile

plaksutab sarnastele .kangelastele"
käsi ja mõnikord lendavad veel lil-
iedgi näitelavale.

endises ja ka umivses „Wa-

lja kõiksuguste .segaduste" nime ka„.
nawad. älcnde i>su on vesine nali,
mis vaheks ajaks suu naerule tõm
bab, sus aga hingesse halva niaikse
järele jätavad. Aulmu oleks aeg
käes niisugust kraami kolikambrisse

pidude toimcpanejatel

larnajed naeru kobistavad tukid >a
teevad rahvale .lodu," nagu oleks
icc paa au. Ja vaatlejad naeravad
mvmlord kaS pikali, rung |ii£ fui 16-
liseid ja kurde lulkisi etlekantakse. e>

näitelavalt ikka ja <

Kar,aniöisos oti ka ioonil, aga

d kevadeks paremaks,

Aprilli kuuga algas pöllulõõ.

küli talupoegade kaes.

on naiSterahioöd süäiied mõisale iSõtised.
kes köitBestovo maakonna,'! iTuulakub.)

palka makietakw. kui meeSkemhvaslelc.
El lana ja noiSterahioas ühe juguiett

reS kõige vähemata, aS,a. ,e,r naiste-
rahvas sn ikka naisterahvas ,a ei kee
ilniaSgi meesterahva warru lööd ,a
tiiategr veel u-rnc naisieroyva'. A-

endal roviiSkena peavad. ielleparast on

Sbll»l>isklii!.

; keegi herradest ei loõikS mulle
paar juuksenõelu laenata 1
sina, HenningS k Mitte r Lee o

niuftjao-pruunid juukied paksuks plekiks,

suguse rõhuga, nagu

Hennings

Ek !« koguni metsikult õhe külje Mle

vada pahema käega

Skeiu nikutas Berloivi poole
kes paljapääga vankri könoaS

seif,» - za nüüd laSki» ta ohjad lahti.
Hobiised tahtsiwod ülemeelselt jooksma
halkata, aga kinnasteta käed hoidistwad

Wankris istujad ei rääkinud esiotia
sõnagi üksteisega, (äelderm põlv va-

I tutuajaiiiijckS aegagi põimid.

Niisugust Uiniivusi iiioöda ei wuiiienud,

vaiu kannatad >a jellepärajt kõneleda

ta vahest kõrioail oma naabri paale
woataS. siis ei jüiidinud see sugugi

tema sarnaduje pärast. Peeter Paul
RubenSsigo. kelle enese inaalitud pilti
ta Londonis nii väga oli inieStonud.

WiiinakS lõpetas ta ometi vaikust.
.Kas teate siin Ftorenziü ka mõnd

ütelge seda mulle, ma' saadan teile

.ArSti, arvate teie ? Tänan teid, ma
tunnen siin ühte väga osavat noort

tervem õhk'elamiseks oleks.

jalakäijaid ja wtsamklisi sõitis teel.

kumardab novi abielupaar, kes arivaia-
vasri kõige paremast jeltLkolinast on;
noor proua oi, vist preili Kordoniga
hästi Nuiav, ta pöörad end veel kord
ümber ja nikutas tema poole sSbralikuli
pääd, kuna abikaas vähe imeStadeS
preili Korbani jeitsilist

keegi rotjoiiik. Lee-

pilk iangcr neiu paale, mida vast sõna
deks mõiclda võiks: .Tuhat ja tuline!
Pole sugugi halb. Inimese laps, palun
sind, küsija selle seltsilise o' " 1

noormees, kes Ameriko neidu
väga auiipaklitult teretas — ta istus
üksi ühes kõrges tahamtta vankris ja
juhtis ise hobust — kumardaS ennast
koguni inirstonud silmil L« vankri
Säre ja tõmbas ohjad pingule, et raja
mine sõira ja paremine vaadata võiks.

Geldern istus nagu tuliste süte
&Sõit ei olnud tema meelestkiire, ja ometi käskis tema
noadrinna hobuseid tublis te jooksta!

Aga varnuuicjad >a teivitaunieb oiuvad

.Mitte valusam l
svowilsin, et sõit juba o

hobustele tubli plaksu, »>i et nad nag
tuuliSpää edasi tendasiivad ia Heiining

""""" '"5
jõudnud. .Jumalale Muu"

uulitjalt a

i tuttavaid, inimesed o:

,Hääd päeva, armsam Lilli!" hüü
dis selsitmapilgui rõõmus hSätrkenc õige
ligilähedal. Mööda lennates silmas
Gelberu ühte hariiist llllruoonkrit ja

Misiugune iiummer r

i võimalik, lõpule jõuaks.

hõõguiivad purpuripunoitl!. MustaU
r Micheiangeio Taavita I

ollaoooic, rõõmvd

e jõe täis tahtipuistatud

ühes .HenninqSiga ivaukrift maha tulla.
Jalg oli nii halvaks täinud, et nad
keda enam kandma kui loeiaina pidivad.
Noor naes te rahvas vankris kumardaS

istuma, kuni HenningS «21:° tuti.
ZiiS ronnastvad hobused mi kirel

ininema, er inimesed uul.rial pääd





ja LihwmSkilt !umalalecms!u,e°oiqu,e
keW aastaks ära wö:io, prccimd
Koiokolaikowi Arhipowi ja WrumuiMji
(olmele kuuke niõiida kohalikku kloo,ins,e
palulahetsemisele ja fdtiafuuliimiiele
iac:a ja ncnbelt iuiiialaieeiiistuie Siquic
pa.ukahet emise ajaks ära mölta. Nuhi-
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